
受付場所 

平成 26年 12月 10日（水） 

保護者の皆様 

広島大学フレンドシップ事業 

平成 26年度運営委員会 

委員長 植田 敦三 

 

 

平成 26年度フレンドシップ活動閉講式のご案内 

 

拝啓 秋も深まり朝夕はめっきり冷え込むようになりましたが，保護者の皆様におかれましてはいかがお

過ごしでしょうか。日頃から本活動にご理解・ご協力いただき，とても感謝しております。 

さて、早いもので本年度のフレンドシップ活動も残すところあと１回となりました。つきましては閉講

式を下記の通り開催いたします。年末のお忙しい時期とは存じますが，是非ご参加くださいますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

―記― 

１ 日 時 平成 26年 12月 20日（土）午後 3時 10分～午後 4時 

２ 場 所 教育学部Ｌ205講義室（受付よりご案内いたします。） 

３ 内 容 

（１）閉講式 

① スライド上映（1年間の活動の様子を写真により振り返ります。） 

② 主催者側挨拶 

③ 来賓挨拶 

④ フレンドシップ大臣（学生代表）挨拶 

 （２）シンポジウム説明 

※ その後，通常通り午後 4時に玄関での解散となります。 

以上 

 

なお、当日は教育学部棟玄関付近では 

混雑が予想されますので、車は指定の場所 

(①～③の駐車場)に駐車くださいますよう 

ご協力お願いします。 

 

※ 受付は教育学部玄関で行います。 

玄関付近では駐停車禁止となっ 

ております。 

                                

            

            

            

                                 

 

1 

2 

3 


